Opole,  dnia 15 kwiecień 2011 r. 

wg rozdzielnika
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pn.

„Dostawa drobnego sprzętu medycznego, odczynników oraz szczepionek profilaktycznych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Śródmieście”  w Opolu”
Pytanie Dotyczy  Zadania 1  
-  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zaoferowanie w pakiecie nr 1 odczynników konfekcjonowanych w opakowaniach 3x35 ml z odpowiednim przeliczeniem oferowanych opakowań?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na  zaoferowanie w pakiecie nr 1 odczynników konfekcjonowanych w opakowaniach 3x35 ml z odpowiednim przeliczeniem oferowanych opakowań.
Pytanie Dotyczy  Zadania 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 7 szczepionkę przeciw Meningokokom pakowaną po 10 szt. w opakowaniu, tzw. 10-cio pak ?

Odpowiedź 
Nie. Zamawiający nie wyrazi zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 7 szczepionki przeciw Meningokokom pakowaną po 10 szt. w opakowaniu, tzw. 10-cio pak.
Pytanie Dotyczy  Zadania 7

Czy Zamawiający dopuści do postępowania szczepionkę przeciw Meningokokom z datą ważności krótszą niż 6 miesięcy ?

Odpowiedź
Nie. Zamawiający nie dopuści do postępowania szczepionki przeciw Meningokokom z datą ważności krótszą niż 6 miesięcy.
Otrzymują: 
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